
令和 4年 9月吉日
万九千社 立虫神社

七五三詣（帯直し・紐おとし祭）ご案内
お子様の成長を祝い感謝し無病息災、

開運招福を祈りましょう

日々ご清栄の事と拝察します。

さて、恒例の七五三詣を下記の

とおり行いますのでご案内申し上

げます。

八百万神さまが集われる万九千

社、神立と千家の鎮守さまである

立虫神社において、お子様の成長

を祝い感謝し今後の健やかで穏や

かな暮らしをお祈りします。

祭場の都合上、事前の申込みが必要ですが、どなたでも参列でき

ますので遠慮なくお申し出下さい。

末筆ながら、皆様の益々のご多幸をお祈り申し上げます。

記

１．祭典日時 ご希望の時をご相談下さい。
日程調整致します

２．祭 場 万九千社立虫神社殿内

３．対象者 出雲では数え歳４歳で行われる習わしが一般的ですが
５歳や７歳など各御家庭のしきたりやご都合に応じて
ご祈祷します。

※お子様（ご代理も可）とご家族等どなたも昇殿可能

４．申込み方法 ※できるだけ１０月末日までにお電話ください

５．その他

・玉串料（５千円より）などは、当日社頭にて奉納下さい。

・参列の際は御神前にて礼を失しない服装でお出かけ下さい。

以上


